Директору ГБОУ «ШКОЛА № 72 Г.О. ДОНЕЦК»
Семеновой К.В.
                                               ________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
   __________________________________________,
проживающего(-ей) по адресу
 __________________________________________
                                                 тел. моб. _________________________________

заявление.
Прошу зачислить меня
_____________________________________________________________________________,
(ФИО полностью)
[bookmark: _GoBack]в 9 класс ГБОУ «ШКОЛА № 72 Г.О. ДОНЕЦК» для прохождения промежуточной и государственной итоговой аттестации за курс основного общего образования на время прохождения промежуточной и государственной итоговой аттестации.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом в ГБОУ «ШКОЛА № 72 Г.О. ДОНЕЦК», основной образовательной программой школы, Порядком проведения промежуточной аттестации, Положением о порядке проведения государственной итоговой аттестации ознакомлен(а). В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своем интересе даю согласие на обработку (включая сбор, хранение, уничтожение) моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении.

Дата __________________ 					Подпись__________________